
UCHWAŁA NR I/5/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 9 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyboru członków Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego   

 
Na podstawie art. 32 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 83 ust. 2 pkt 3 Statutu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje:   

 
 

§ 1. W głosowaniu tajnym Członkami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
wybrani zostali: 

1) Dariusz Kurzawa; 
2) Marek Wojtkowski. 

 
§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

           
 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 
 Sejmik Województwa wybiera wicemarszałków oraz pozostałych członków zarządu 
na wniosek marszałka zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu sejmiku, w głosowaniu tajnym (art. 32 ust. 3 ustawy o samorządzie 
województwa). 

Marszałek, wicemarszałkowie i pozostali członkowie zarządu województwa mogą być 
wybrani spoza składu sejmiku województwa (art. 32 ust. 4 ustawy o samorządzie 
województwa). 

Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.  
 


